
25.09.2011

B C

B:

C:

Krauspe Pavla      SVK

Bačiak Masaryková  SVK

Masácová Petra     SVK

MSR+SVP SOUP Šaľa 24-25.9.2011

DA

D: Psota Radoslav     SVK

E: Lukáčová Ľubica    SVK

E

Rozhodca A:

 2. kolo

Známka: 1. kolo

Klub
Pretekár

Kôň

Štart.
čísloPor.

Lonžér

OFICIÁLNE VÝSLEDKY ŽENY  E1*

Spolu

Voľná

Povinná

Voľná

Povinná

Cvik

Kôň

Priemer
Kôň

priemer

1/2

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

3.4254.000

6.800 6.500

3.500 4.075 3.175 3.550

5.9715.8575.829

10

Vilám Majdlenová Jana

4.125 3.400
4.880

4.905
6.400 6.214

4.930

3.200

5.886

Hajdúová Kristína SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

3.000

6.600 6.500

3.740

6.330

3.530

6.0196.550

3.300
4.925

6.450

3.250
4.850

4.888
1

2

1

7

1

2

6

12

1

2

10

8

7

1

8

2

1

4

1

1

1

2

1

1/ 1

1

1

2.8753.150

6.329 6.000

3.700 3.900 2.925 3.250

6.1006.5006.786

28

Accordo T I Majdlenová Jana

3.975 2.800
4.859

4.808
6.400 6.400

4.756

3.200

5.700

Martinčeková Viktória SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

3.000

6.300 6.500

3.267

6.154

3.357

6.4506.400

3.000
4.700

6.200

3.350
4.775

4.738
2

1

2

11

3

1

12

10

3

1

7

7

2

3

1

1

2

6

3

2

2

1

2

2/ 2

2

2

2.7253.325

6.614 6.000

2.900 3.350 2.800 2.950

5.9575.4145.714

24

Nannara Gažiková Ivana

3.550 2.500
4.448

4.473
6.700 5.571

4.498

3.000

5.471

Gažíková Barbora SVK
Jazdecká škola Nitra

3.000

6.300 6.000

3.110

5.978

3.017

5.7866.150

2.750
4.450

6.350

2.950
4.650

4.550
3

3

5

13

2

3

19

16

5

3

16

5

9

2

4

3

6

8

4

3

3

3

5

3/ 3

5

3

3.1252.625

5.343 6.800

3.500 3.750 3.125 2.950

4.4145.2715.014

20

Zeus I Pavľak Marián

3.725 3.500
4.254

4.246
7.500 5.100

4.238

3.400

3.714

Šoltészová Sára SVK
JO TJ Slávia UVL Košice

3.000

6.900 6.800

3.217

5.205

3.270

5.2906.850

3.450
5.150

7.150

3.250
5.200

5.175
4

5

3

2

10

4

4

2

2

10

4

2

5

6

5

5

3

2

2

9

4

6

3

7/ 6

3

4

2.5502.500

5.043 7.100

3.600 3.500 2.525 2.650

4.9715.1435.200

17

Milas II Vaváček Martin

3.350 3.700
4.247

4.243
7.900 5.229

4.239

3.600

4.743

Tkáčová Veronika SVK
TJ Elán Čierna Voda

3.000

7.400 7.000

2.970

5.504

2.973

5.5247.200

3.650
5.425

7.500

3.300
5.400

5.413
5

4

8

1

14

5

1

1

9

5

1

1

4

8

6

4

4

1

8

5

7

4

7

4/ 4

7

5

2.6502.600

5.871 6.400

3.500 3.375 2.700 2.950

5.1294.9294.957

11

Vilám Majdlenová Jana

3.650 3.400
4.169

4.220
6.500 4.857

4.271

3.200

5.000

Mikulová Mária SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

3.000

6.500 6.500

3.033

5.484

3.057

5.3046.500

3.300
4.900

6.450

3.250
4.850

4.875
6

6

4

9

11

8

5

11

8

4

9

6

6

4

7

8

5

5

6

4

5

5

6

5/ 5

4

6

2.7002.525

5.129 5.600

3.700 3.225 2.675 2.750

4.7434.7574.714

27

Accordo T I Majdlenová Jana

3.225 2.800
3.952

3.992
6.300 5.057

4.032

3.200

4.429

Mikulová Ema SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

3.000

6.200 6.400

2.853

5.087

2.977

5.0506.300

3.000
4.650

5.950

3.350
4.650

4.650
7

7

10

15

13

9

13

13

6

6

8

9

3

7

2

6

7

9

7

7

6

7

9

8/ 8

6

7

2.4002.925

5.757 6.000

2.900 3.100 2.450 2.150

4.5574.9714.514

26

Nannara Gažiková Ivana

3.100 2.500
3.886

3.942
6.800 4.943

3.998

3.000

4.571

Ferusová Ema SVK
Jazdecká škola Nitra

3.000

6.300 6.000

2.797

5.352

2.643

4.9756.150

2.750
4.450

6.400

2.950
4.675

4.563
8

8

11

12

5

6

17

14

13

8

14

4

8

5

3

7

9

7

9

6

9

8

13

6/ 7

9

9

2.7503.050

4.357 6.800

3.800 3.150 2.800 2.550

3.6574.3714.143

8

Celtic Tribula Ján

3.400 3.700
3.890

3.892
7.300 4.743

3.893

3.600

3.757

Čižmárová Natália SVK
JK Freestyle Poprad

3.000

6.800 6.700

3.183

4.839

2.947

4.5966.750

3.650
5.200

7.050

3.400
5.225

5.213
9

10

6

4

4

15

3

4

4

16

3

3

1

9

9

9

8

3

5

8

8

14

4

9/ 9

8

8

2.4252.550

4.5714.7434.186

29

Accordo T I Majdlenová Jana

3.350 2.800
3.855

3.855
3.200Vnuková Katarína SVK

TJ Slávia SOUP Šaľa

6.400 6.500

2.820

4.8906.450

3.000
4.72510

9

7

10

12

10

11

9

12

7

6

9

11

10

2.5502.650

4.2574.2573.929

9

Celtic Tribula Ján

3.075 3.700
3.808

3.808
3.600Rezešová Viktória SVK

JK Freestyle Poprad

6.900 6.700

2.937

4.6786.800

3.650
5.22511

12

12

3

9

16

2

3

10

12

2

10

8

11

2.6502.675

4.5434.4143.914

25

Nannara Gažiková Ivana

3.250 2.500
3.745

3.745
3.000Kyselovičová Radka SVK

Jazdecká škola Nitra

6.200 6.000

2.837

4.6526.100

2.750
4.42512

13

9

16

8

13

18

15

7

9

15

12

10

12

2.3752.850

4.1004.2573.729

3

Oscar de Revel I Posilná Martina

2.875 3.200
3.682

3.682
3.200Miklušová Alexandra SVK

JO TJ Slávia UVL Košice

6.700 6.700

2.800

4.5636.700

3.200
4.95013

15

17

6

6

17

9

5

15

13

11

15

12

13

2.4502.675

4.0864.5574.114

30

Accordo T I Majdlenová Jana

2.575 2.800
3.663

3.663
3.200Vnuková Veronika SVK

TJ Slávia SOUP Šaľa

6.200 6.500

2.653

4.6726.350

3.000
4.67514

11

18

14

7

12

10

8

11

14

5

11

17

14

2.4002.425

4.2864.9433.871

12

Benita Fogašová Mária

3.025 2.700
3.648

3.648
3.000Chovancová Viktória SVK

OZ Galaxia

5.900 5.500

2.663

4.6335.700

2.850
4.27515

14

13

18

18

7

15

18

14

11

18

13

16

15



25.09.2011

B C

B:

C:

Krauspe Pavla      SVK

Bačiak Masaryková  SVK

Masácová Petra     SVK

MSR+SVP SOUP Šaľa 24-25.9.2011

DA

D: Psota Radoslav     SVK

E: Lukáčová Ľubica    SVK

E

Rozhodca A:

 2. kolo

Známka: 1. kolo

Klub
Pretekár

Kôň

Štart.
čísloPor.

Lonžér

OFICIÁLNE VÝSLEDKY ŽENY  E1*

Spolu

Voľná

Povinná

Voľná

Povinná

Cvik

Kôň

Priemer
Kôň

priemer

2/2

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

2.2752.500

3.4864.3863.729

1

Oscar de Revel I Posilná Martina

2.900 3.400
3.571

3.571
3.200Majsniarová Zuzana SVK

JO TJ Slávia UVL Košice

6.800 6.600

2.707

4.4346.700

3.300
5.00016

16

16

5

15

14

8

7

18

18

13

16

15

16

2.3502.475

3.5574.2143.386

2

Oscar de Revel I Posilná Martina

2.950 3.400
3.514

3.514
3.200Kollárová Helena SVK

JO TJ Slávia UVL Košice

6.600 6.600

2.733

4.2956.600

3.300
4.95017

17

15

8

16

18

7

6

16

17

12

17

14

17

2.2752.450

3.8864.6293.071

13

Benita Fogašová Mária

2.950 2.700
3.429

3.429
3.000Martinková Ema SVK

OZ Galaxia

5.900 5.600

2.617

4.2405.750

2.850
4.30018

18

14

17

17

11

14

17

17

15

17

18

18

18

1.6251.950

2.4141.8711.414

4

Benita I Fogašová Mária

2.300 2.700
2.129

2.129
3.000Kupcová Silvia SVK

JK Králiky

3.000 3.000

2.137

2.1203.000

2.850
2.92519

19

19

19

19

19

16

19

19

19

19

19

19

19


